EDITAL NPL/COREMU 4/2021

DIVULGA LISTA CLASSIFICATÓRIA E CONVOCA
PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS APROVADOS
NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
INTENSIVA DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF, NO 1.º
SEMESTRE DE 2021.

A Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL e o Coordenador da Comissão
de Residência Multiprofissional em Saúde –
COREMU da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições e considerando os
Editais NPL/COREMU 10 e 12/2020 e 2/2021,
baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Divulga lista classificatória e convoca para matrícula, conforme anexo, os candidatos

aprovados no processo seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Intensiva

no Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2021.

Parágrafo único. As matrículas deverão ser realizadas online (www.usf.edu.br) no período de 9 a

11 de fevereiro de 2021.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula dentro do prazo

determinado neste edital, sendo convocado o próximo candidato em lista de espera no respectivo

quadro.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 9 de fevereiro de 2021.

Carolina Brisighello Ludovico
Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL

Carlos Eduardo Pulz Araújo
Coordenador da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

http://www.usf.edu.br/

Anexo ao Edital NPL/COREMU 4/2021

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE INTENSIVA
CONVOCADOS PARA MATRÍCULA

ENFERMAGEM

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Felipe Bigon 1.º  Convocado para a Matrícula
Vitória Silvério Coelho 2.º  Lista de Espera
Gabrielle de Souza Godoi 3.º  Lista de Espera
Fernanda Thalia Cardoso 4.º  Lista de Espera
Aline Maria de Lima 5.º  Lista de Espera

FARMÁCIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Murilo Cyrillo Pereira 1.º  Convocado para a Matrícula
Cíntia Cristiani 2.º  Lista de Espera
Jéssica Lainara Campovila 3.º  Lista de Espera

FISIOTERAPIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Bianca Aparecida Siqueira 1.º  Convocada para a Matrícula
Karina Grazielle Oliveira Machado  2.º  Lista de Espera
Nataly Ferreira Mafra 3.º  Lista de Espera

NUTRIÇÃO

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Maria Clara Lima Eles 1.º  Convocada para a Matrícula
Mayara Farias da Silva 2.º  Lista de Espera
Stefany Sala 3.º  Lista de Espera
Tanila Wood dos Santos 4.º  Lista de Espera
Bianca Martins Fabbri 5.º  Lista de Espera
Giulia Gomez Silva 6.º  Lista de Espera
Júlia Alessandra da Silva Palombello 7.º  Lista de Espera
Joyce Donatelli Teixeira 8.º  Lista de Espera
Laura Stephanie Miranda Esteves 9.º  Lista de Espera
Amanda Gonçalves Chaves 10.º  Lista de Espera
Milayne Kelly da Silva 11.º   Lista de Espera
Jaqueline Mayara da Silva 12.º  Lista de Espera

PSICOLOGIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Jéssica Paula Martins 1.º  Convocada para a Matrícula
Mirela Alves de Oliveira Dorta 2.º  Lista de Espera
Gisele Silvani Reami 3.º  Lista de Espera
Juliene Carolina da Silva Santos 4.º  Lista de Espera
Thais de Santis Soto Medrano 5.º  Lista de Espera
Francisca Lobo Teixeira Zizler 6.º  Lista de Espera
Bianca Duarte Gonçalves  7.º  Lista de Espera
Bruna Klink Rodrigues de Paula 8.º  Lista de Espera